цена приобретения –  20 000,00  (двадцать тысяч руб. 00 коп.); 

2.  Автомобиль ГАЗСА-З3507 (грузовой самосвал) -  К.М. 
Акопян, цена приобретения –  3 000,00 (три тысячи руб. 00 
коп.); 

3.  Автомобиль ГАЗ-3307  (грузовой бортовой) -  А.В. Мо-
роз, цена приобретения – 12 000,00 (двенадцать тысяч руб. 
00 коп.).   

ОГРН 1117232018892